
Petrol  şirketleri,  RSS-NMR  sayesinde  arama  ve  üretimde  astronomik  
miktarlarda  para  (Opex  ve  Capex)  tasarruf  edebilir

2)  İşletme  aşaması  –  Kabul  edilemez  bir  “Eroi”ye  sahip  yeni  bir  petrol  sahası  geliştirmek  yerine,  üretim  
ağını  yeniden  düzenlemek  için  eski  bir  petrol  sahasını  yeniden  keşfedin.

Şüpheli  lisans  veya  blokların  satın  alınmasını  veya  yatırımın  geri  dönüş  oranını  önleyen  RSS-NMR  türü  
düşük  olacaktır

1)  Keşif  aşaması  –  Sismik  öncesi  araştırma  yoluyla  yeni  blokların  alınmasından  önce
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“Ayrık”  RSS-NMR  çalışma  moduna  giriş

onunla  ortak.

RSS-NMR,  açık  artırmadan  çok  önce  (açık  artırmadan  hemen  sonra)  anonim  araştırmaya  izin  veren  tek  tekniktir.

D-  Biz  bu  işlemleri  her  zaman  üretimi  durdurmadan  çok  dikkatli  bir  şekilde  geliştiriyoruz,  bu  yeniden  araştırma  çalışmasını  OBN'de  olduğu  gibi  
gerçekleştirebilirsiniz  ancak  RSS-NMR  daha  ucuz  ve  daha  hızlıdır  (maksimum  180  gün).  Her  şeyi  üssümüzden  yapıyoruz.

Son  olarak  ve  kesinlikle  işletme  giderleri  ve  yatırım  harcamalarının  en  maliyet  öldürücüsü,  yeni  bir  proje  için  zaman  kaybetmeden  önce  eski  alanların  
yeniden  keşfedilmesidir,  RSS-NMR  izin,  izin  veya  ÇED  olmadan  üretim  sisteminizi  değiştirmenize  olanak  tanır,  çünkü  siz  Baştan  itibaren  tüm  izinlerle  bloğunuzda.

RSS-NMR  ayrıca  bir  rakibin  petrol  yataklarının,  onu  satın  almak  veya  bir  ortak  girişim  oluşturmak  amacıyla  değerlendirilmesine  de  olanak  tanır.

SAHİP  OLMAK-

VS-

B-

Satıcı  ülkede  kimse  yok,  takdir  tamamen  bizde!

net  blok  edinme  sürecinin  4.  aşaması,  bu  belgede  yer  alan  şemaya  bakın).  Eğer  kendimizi  bir  devlet  ya  da  ulusal  bir  şirket  tarafından  yapılan  yeni  blok  ya  
da  lisans  açık  artırması  bağlamına  yerleştirirsek,  ki  bu  da  elbette  dürüsttür!  Bunlar  keşfedilmek  üzere  satılan  bloklar  veya  lisanslardır.  Olası  bir  satın  alma  için  
açık  artırmaya  katılma  kararını  vermeden  önce  geliştirme  olanaklarını  kontrol  etmenizi  öneririz.  Bu,  açık  artırmaya  katılmadan  önce  projenin  maliyeti  (tahmini  
olarak  Yatırım  Harcamaları  ve  Opex)  hakkında  ilk  fikir  sahibi  olmanızı  sağlar.  Özellikle  sizden  bonus  olarak  rüşvet  istenirse!
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TANIM
İngilizce  Sermaye  Harcamaları  teriminin  kısaltması  olan  Capex ,  CAPEX  bir  şirketin  bilançoda  aktifleştirilen  yatırım  
giderlerini  belirtir.  Genellikle  maddi  varlıkların  (makine  ve  ekipman,  lisans  blokları  gibi)  veya  maddi  olmayan  
varlıkların  (yazılım  gibi)  satın  alınması.

Şu  anda  pazar  pandemi  öncesi  seviyelere  ulaştı.  Orta  vadede,  artan  enerji  talebi,  karadaki  rezervlerin  tükenmesi  ve  tüm  ülkelerin  hükümetlerinin  açık  
deniz  kaynaklarını  keşfetme  çabaları  nedeniyle  açık  deniz  petrol  ve  gaz  faaliyetlerine  yapılan  yatırımların  artmasının,  petrol  ve  doğalgaz  pazarının  
büyümesini  artırması  bekleniyor.

Öte  yandan,  ham  petrol  ve  doğal  gaz  fiyatlarındaki  oynaklığın  küresel  ekonomik  büyümenin  yavaşlaması  ile  birleştiğinde,  tahmin  döneminde  petrol  ve  
gazdaki  sermaye  harcamalarını  kısıtlaması  bekleniyor.  Bununla  birlikte,  Kuzey  Denizi,  Meksika  Körfezi  ve  Senegal  ve  Moritanya  gibi  gelişmekte  olan  
ülkelerdeki  birçok  açık  deniz,  derin  ve  ultra-derin  aramalar,  artan  sermaye  harcamaları  için  geniş  fırsatlar  sunmaktadır.

,

Gelecek  yıllarda  petrol  ve  gaz  yatırımları.

Kuzey  Amerika,  tahmin  dönemi  boyunca  küresel  entegre  büyük  şirketlerin  operasyonlarının  yanı  sıra  ulusal  petrol  şirketleri  ve  yeni  yatırımların  etkisiyle  
CAPEX'te  en  yüksek  kazanımları  kaydetti.

CAPEX  Petrol  ve  Gaz  Piyasası  Analizi

Kaynak:  https://www.mordorintelligence.com/fr/industry-reports/global-oil-and-gas-capex-industry

Petrol  ve  gaz  sektöründeki  sermaye  harcamalarının,  tahmin  döneminde  (2023-2028)  %4,27'lik  bir  Bileşik  Büyüme  Oranı  ile  2023'teki  797,58  milyar  ABD  
Dolarından  2028  itibarıyla  983,04  milyar  ABD  Dolarına  çıkması  bekleniyor.  Piyasa  2020  yılında  COVID-19'dan  etkilendi.
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•

Ekonominin  müdahalesini  hesaba  katmadan  sonuç  alıyoruz.  Petrol  endüstrisi  için,  petrolün  varilini  (159  litre)  N'nin  sabit  değeri  olarak  alıyoruz.  
Endüstrinin  maliyetlerinin  (Sermaye  Harcamaları  ve  Opex)  gelişimini  ölçeceğiz.

1.K 100.K

1.K 20.K

Ürün  Referans  Birimi  N,  N  1.N  (x)N'nin  X'ini  (çoklu  veya  değil)  üretmek  için  kullanılır

Açıkça  görülüyor  ki  olgun  sahaların  yenilenmesi  bir  OPEX  olacaktır,  Greenfield  projesi  ise  CAPEX  olacaktır  ancak  sismik  bir  OPEX  olacaktır.

Ekonomik  ve  zamansal  değişimleri  göz  ardı  eden  basit  bir  doğrusal  denklemle  özetlenir:

1.K 35.K

•

Şirketin  operasyonel  giderleri  olan  OPEX  ("operasyonel  giderler"  için)  ile  karıştırılmamalıdır .  Örneğin  bir  yazıcı  söz  konusu  olduğunda,  kağıt  ve  
mürekkep  giderlerinin  işletme  giderlerine  veya  OPEX'e  dahil  edilmesi  gerektiğinde,  olası  kurulumunun  yanı  sıra  maliyeti  de  CAPEX'te  görünmelidir.  
Sismik  bir  OPEX  olduğunda  satın  alınan  blok  bir  CAPEX'tir.

Açık  artırmayla  elde  edilen  Greenfield  bloğunda  devam  etme  kararıyla  bağlantılı  başka  bir  değerden  bahsedebiliriz.  İşte  “Eroi”  enerji  geri  dönüş  oranı:

•
1900'de  100  varil  üretmek  için  1  varil  yatırım  yapılıyor  
1980'de  35  varil  üretmek  için  1  varil  yatırım  yapılıyor  
2010'da  20  varil  üretmek  için  1  varil  yatırım  yapılıyor

“EROI”  (Enerji  yatırımının  getirisi)
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Bir  ülke  tarafından  satışa  sunulan  yeni  bloklar  (YENİ  PROJE)

Temel  fikir,  arama  departmanınızın  jeolojik  ve  jeofizik  çalışmaları  ve  işletilebilir  bir  rezervuar  bulma  veya  bulamama  olasılıklarını  bir  araya  getirmesidir.  
RSS-NMR  ile  çok  hızlı  bir  şekilde  ve  açık  artırma  sürecinden  çok  önce  aşağıdakileri  çok  net  bir  şekilde  bileceksiniz:  •  Açık  artırmaya  katılmanızı  haklı  
çıkaracak  ilginç  rezervleriniz  var.  •  Mevcut  

olmayan  veya  işletmeye  alınması  kolay  olmayan  rezervuarlarla  bu  ihaleye  dolar  koymanın  hiçbir  

anlamı  yok.
VS-

D-  Daha  sonra  4.  aşamadan  hemen  sonra  kurallarda  bir  blok  veya  lisans  atama  işleminiz  var.

A-  Teknik  imkanlarımız  sayesinde  sonuçta  değip  değmeyeceğini  bilmeden  önce  RSS-NMR  araştırması  yaparak
katılın  ve  yaklaşan  projenin  maliyetlendirilmesi,  4.  aşamada  karar  vermenizi  sağlar.  (Oraya  evet  veya  hayır  gideriz)

B-

İşlem  son  derece  gizli  olup,  tamamı  jeofizik  laboratuvarımızdan,  sahaya  kimseyi  göndermeden,  yetki  ve  izin  talep  edilmeden,  kısacası  tam  bir  sessizlik  
içinde  ve  blok  satıcılarıyla  temasa  geçilmeden  yapılmaktadır.
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Bir  şirketin  devralınmasından  veya  Green  Field  veya  Brown  Field  gibi  mevcut  bir  
proje  üzerinde  ortak  girişim  kurulmasından  önce  çalışma  yapın

tekrar  satın  alın,  hiçbir  şey  gizli  ama  eksiksiz  bir  doğrulamanın  yerini  tutamaz.

https://www.rystadenergy.com  adresini  kontrol  ettikten  sonra  ve  gizli  çalışmalarımız  sayesinde  satın  alınacak  varlıkların  gerçek  durumuna  sahip  olacaksınız.•

Temel  fikir  şu;  bir  projenin,  bloğun  veya  şirketin  tüm  belgelerine,  eğrilerine  ve  tahminlerine  sahip  olsanız  bile,•

Sahada  kimse  yok,  dikkatli  ve  nazik  bir  şekilde,  bu  doğrulama  tamamlandıktan  sonra  ortak  girişim  satan  veya  teklif  eden  şirketle  
görüşmelere  başlarsınız.

•
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Boş  tip  bloğun  ön  keşfi  –  hiç  araştırılmadı

Yeni  bir  petrol  bloğu  üzerinde  tam  bir  sismik  araştırma  yapmaya  karar  verirseniz,  RSS-NMR  kullanılarak  yapılan  bir  ön  keşif,  bir  RSS-
NMR  çalışması  ve  ardından  yararlanılacak  bölgelerin  belirlenmesi  yoluyla  bu  sistematik  sismik  araştırmanın  maliyetlerini  azaltmanıza  olanak  tanır.

Bu  (gerçek)  örnekte  RSS-NMR  kullanılarak  yapılan  ön  araştırma  sayesinde  sismik  maliyet  4,3  milyon  dolar  olacak.
22,8  milyon  dolar  ve  1  yıllık  zaman  tasarrufu.
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Eski  petrol  sahalarının  değiştirilmesi  için  yeniden  arama
RSS-NMR  ayrıca  eski  petrol  sahalarını,  Yenileme  için  kendi  sahalarınızı  veya  görünürdeki  bir  rakibin  sahalarını  değerlendirmenize  olanak  tanır

onu  geri  satın  almak  veya  bir  ortak  girişim  oluşturmak.  Yeni  bir  projeye  zaman  ve  para  harcamak  yerine,  üretim  sisteminizi  izin,  izin  veya  ÇED  olmadan  
değiştirmenize  olanak  tanır,  çünkü  bir  süredir  tüm  yetkilerle  ve  en  önemlisi  üretimi  durdurmadan  bloğunuzdasınız.

-Üretim  sistemini  değiştirmek  için  rezervuarlarınızı  yeniden  değerlendirebilirsiniz  (Fairfield  Nodal  offshore  OBN  ile)  2D,  3D,  OBN  veya  diğer  Node'lar  tarafından  
tespit  edilen  anormalliklerin  analizi  uzun  sürdüğü  ve  yoğun  bilgisayar  gerektirdiği  için  zaman  ve  paradan  önemli  ölçüde  tasarruf  sağlanır.  işleme.
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RSS-NMR'ye  karşı  2D,  3D,  OBN  veya  düğüm  sismikleri

Sonuçların  kullanılmasına  yönelik  keşif  işletim  planı  2D,  3D  ve  aynı  zamanda  OBN  ve  diğer  Node'larla  aynı  (6  ila  24  ay)  kalır.

Tek  ilginiz,  üretim  ağınızı  değiştirebilmek  için  üretimi  durdurmadan  tanklarınızın  yeni  bir  fotoğrafına  sahip  olmaktır.
çalışmalar  sonrasında  üretim
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-2D  ve  3D  sismikler,  edinimde  ve  aynı  zamanda  anormallik  çalışmalarında  birçok  kusur  ortaya  koydu.

-Kendi  lisansınızda  ve  birkaç  yıl  önce  satın  aldığınız  kendi  bloğunuzda  olduğunuz  için  istediğiniz  gibi  değişiklik  yapabilirsiniz!

Lisans  veya  izin  almadan  üretim  ağında  değişiklik  yapılmasına  karar  vermek,

üretim  sisteminin  Brown  Field'ınıza  göre  ayarlanmış  düzeltici  bir  planla  ayarlanması.

-  E&P'nizin  yeniden  araştırmaya  yönelik  stratejik  yöneliminde  bir  çözüm  görmek  özellikle  önemlidir.

-  Bu  operasyon  üretimi  durdurmadan  halen  gelişmektedir.  Kendi  tarlalarınızın  yeni  fotoğrafını  çekebilirsiniz

-RSS-NMR  ile  Yeşil  Alan  veya  Kahverengi  Alan  rehabilitasyonunda  sondaj  çalışmalarına  6  aydan  kısa  sürede  başlayabilirsiniz.

yerdeki  insan.

-  RSS-NMR  ile  Greenfield  sahası  geliştirmek  mümkündür  ancak  en  önemlisi  tarlanızın  üretimdeki  rezervuarlarının  (olgun  ve  eski  tarlalar)  gözlemlenmesidir.

-OPEX'iniz  için  RSS-NMR  ile  yetkilere,  izinlere  veya  lisanslara  ihtiyacınız  yoktur  çünkü  her  şey  uzaktan,  mevcudiyet  olmadan  yapılır
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Sismik  tabanlı  keşifler  için  teknolojinin  
gelişimi
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61990'lardan  2010'lara  kadar  olan  dönem

Denize  1.  nokta  (açık  deniz)  denize  uzanma  (>10  metre  derinlik)

Geliştirilmiş  yapısal  farkındalık  (1969)

4.  dönem  1970'ler  1980'ler

1985  benzin  sistemi

2010  -  2020

1950'den  itibaren  doğru  jeolojik  korelasyonlar

Subsuelo'nun  2  boyutlu  görüntüsü  (çalışılacak  anormalliklerin  
busqueda'sı)

Delikli  nesnelerin  geliştirilmiş  hassasiyeti

Uydu  görüntülerini  kullanan  RSS-NMR  keşfi ,  çok  geniş  yüzeylerde  6  km  derinliğe  kadar  (karada/açık  denizde)  
hidrokarbonların  varlığını  uzun  süre  sınırlamanıza  olanak  tanır.

1930

Göç  2D  (1970)

Hareketlerin  tahmini  ve  sıvı  salınımı

Sismik  ve  sismik  herramientas'ın  iyileştirilmesi

Stratigrafik  analiz

1900'ler

Total  Energy  tarafından  üretim  kodunu  değiştirmek  amacıyla  eski  yatakları  araştırmak  için  kullanılan  yüksek  
durumdaki  OBN

Optimize  edilmiş  üretimin  araştırılması

Geniş  alanlarda  buscado  ürününün  varlığını  belirlemek  için  ideal  teknoloji

Düşük  su  ve  sıvı  seviyelerinin  kaydedilmesi

Grieta-kıta  yarığı

Yönlü  perforasyon

Keşif:  "Eski  teknolojilerin  en  iyileri  kullanılarak  
rasyonelleştirilmiş  üretim  araştırması"

1D'nin  coğrafya  genellemesi

flora  ve  yüzey  alanı  indekslerine  dayalı  keşif

1D  tipi  görüntülü  sismik  nokta

Bazların  ve  mumyaların  2D  ve  3D  simülasyonu

Diyagrafi

Tarih  öncesi  keşif  dönemi

1950'ler

“Kalibre  edilmiş”  keşif

"Çok  lokalize  veya  çok  geniş  bir  yüzey  alanı  için  Nuevas  
seçici  keşif  teknikleri

Antiklinal  teorisi

“Rastgele”  tipteki  petrol  sahalarını  keşfetmek

Rock  Eval  konseptleri

5  1980'lerden  1990'lara  kadar  olan  dönem

Sadece  hidrokarbonlarla  sınırlı  kalmayıp  hidrokarbonların  tahmin  bölgesini  belirleyen,  aynı  zamanda  su,  
metal  veya  değerli  taşların  da  tahmin  bölgesini  belirleyen  bir  teknolojidir.

Sismografi  stüdyoları

1930'lar  -  1940'lar

Kalibre  edilmiş  dijital  sismik

3.  dönem  1950'ler  1970'ler

Sismik  tahminler,  4D  sıvı  izleme  ve  dinamik  uzantılar

1850  -  1930  dönemi

1960'lar

1983  sismik  3  boyutlu

(Sismik  öncesi  değerlendirme)

1930'lar

“Yarı  kalibre  edilmiş”  keşif

1990'dan  2010'a

7  ile  2010  arasındaki  dönem

Yeni  keşif  teknolojilerinin  ortaya  çıkışı  çok  yerel  ve  çok  seçicidir,  bu  da  sismik  2D/3D  teknolojisinin  önünde  bir  
devrimdir  (modo  sistemico  of  exploración)

1883

2do  dönemi  1930'lar  1950'ler

Dijital  bilgisayar

"Roca  annesi  ve  HC  eğitimi"  metodolojisi  daha  eksiksiz

Potansiyeli  olan  alanların  daha  iyi  tanımlanmasını  sağlar

Büyük  haber  şu  ki,  ürün  anormal  hatalardan  doğrudan  etkileniyor.

1914

Döner  perforasyon

Kerestecilik

Geliştirilmiş  tahmin

https://ep.totalenergies.com/en/expertise/reservoir/ocean-bottom-nodes-obn-wide-offshore-seismic-
acquisition-campaign-improve

1924

Kaya  ve  yeraltı  sıvılarının  özellikleri

Arama  ve  üretim  teknolojilerinin  gelişim  tarihi
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Kırılma  sismik,  yansıma  sismik,  şimdi  OBN,  peki  sismik,  genel  olarak  pahalı,  hantal  bir  süreç,  bazen  işe  yaramıyor.  Olgun  bir  sahada  
üretimi  söküp  durdurmak  gerekir,  bu  imkansızdır  ve  bunu  şimdiye  kadar  kimse  yapmamıştır.  OBN  tekniği  ile  açık  deniz  sismik  çalışmaları  
sayesinde  bir  çözümün  başlangıcı  açıktı,  ancak  verilerin  toplanması,  maliyetler  ve  analiz  için  uygulanan  araçlar  pahalı  ve  zaman  alıcıdır.
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Üretimi  durdurmadan  çok  derin  olmayan  sularda  denizde  tankın  fotoğrafını  çekebiliyoruz.  Kararlar  şöyle  olmalı
daha  sonra  2D  sismik  ile  vurgulanan  bu  eski  alandaki  teknik  araçları  yeniden  işlemek,  ardından  OBN  durumu  düzeltmeyi  ve  üretim  seviyelerini  yükseltmeyi  
mümkün  kıldı,  son  olarak  bu  OBN'yi  geliştiren  Operatörün  yapmayı  düşünmesi  gerektiğini  düşünüyorum  veya  Katar'a  uyguladığı  analizini  yaparak  rezervuarlarının  
gelişimini  takip  etmek  istiyor.  2D  ve  3D  olarak  yapılan  eski  alanları  yeniden  keşfetmeliyiz
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DÜNYA  VE  TEKNOLOJİ  PETROL  ARAMASINDA  BİLE  GELİŞİYOR

Tıbbi  muayene  ucuz  ve  basit  bir  cep  telefonu  kullanılarak  gerçekleştirilir.

Sizi  veya  sevdiğiniz  birini  ilgilendirebilecek  bir  örnekle  başlayalım  çünkü  artık  kalp  ultrasonunu
akıllı  telefon  ve  bir  Kelebek...  ofiste  veya  oturma  odasında!  https://www.butterflynetwork.com/  adresine  gidin

Aslında  aletin  boyutunu,  işletme  maliyetlerini,  
yatırımları  değiştiriyoruz  (artık  doktor  için  bir  görüntüleme  kliniğine  gerek  yok),  ancak  kullanışlılığını  değiştirmeden  veya  geliştirmeden  
ve  her  şeyden  önce  teşhis  hızı  ana  avantajı  çünkü  Acil  müdahale  gerektiren  ciddi  kazalarda  anında,  randevusuz  ve  yerinde  
gerçekleştirilecektir.  Sismik  araştırmalar  için  RSS-NMR  ile  artık  bunu  sunuyoruz.
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Teknolojinin  evrimini  ve  önemini  anlamak  için  daha  da  açık  bir  şekilde,  teknolojinin  evrimini  örnek  olarak  alıyoruz.
BT  ve  özellikle  1984'ten  bu  yana  dizüstü  bilgisayar  benzeri  donanımların  evrimi

Telefon  ve  sismik
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RSS-RMN  hakkında  bilgi  https://urlis.net/fands-nmr

SONUÇLAR

RSS-NMR  ile  enerji  ambargosunun  Avrupalılar  tarafından  Vladimir  Putin'e  karşı  bir  silah  olarak  kullanılmasının,  açık  artırmalar  yoluyla  bloklara  ve  lisanslara  
şantaj  yapma  yetkisi  verdiğini  iddia  eden  hükümetlerin  tekelinin  sonu  geldi.  fiyat  seviyeleri.

Son  olarak  en  ilginç  olanı,  üretim  ağını  değiştirmek  ve  yeni  gözlemlere  göre  değiştirmek  için  kendi  kendini  değerlendirmektir.

Ukrayna/Rusya  savaşı  birçok  gelişmekte  olan  ülke  tarafından  kaçırılmaması  gereken  bir  fırsat  olarak  görülüyor.
Batı'nın  sırtından  para  kazanmak.  Rusya  ambargo  altında  olduğundan,  gelişmiş  ülkeler  kendi  tüketimlerini  GSYİH  olarak  garanti  altına  almak  için  yeni  üreticilere  
ihtiyaç  duyuyorlar.Hadi  bunları,  keşfedilecek  200  millik  blokluk  ekonomik  çıkar  bölgesinde  herhangi  bir  fiyattan  satalım,  bu  para  kazandıracak!

RSS-NMR  ile,  ilginizi  tanımlamak  için  açık  artırmaya  çıkarılan  bloğun  ön  incelemesini  yapabilirsiniz.  Ve  bunu  hükümetlerin  bilgisi  olmadan,  
anonim  olduğumuz  için,  ayrıca  bir  "meslektaşınızın"  varlıklarını  satın  almak  veya  oluşturmak  için  değerlendirebilirsiniz.  Ortak  girişim.

Machine Translated by Google

https://urlis.net/fands-nmr

